

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY/แอสฟัลท์ติก สายทางเข้าวัดทรงศิลา หมู่ที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาลแบบ OVERLAY/แอสฟัลท์ติก สายทางเข้าวัดทรงศิลา หมู่ที่ ๗

มีรายละเอียดดังนี้

- งานผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕ เมตรหนา ๐.๐๔ เมตร พื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๔๗๕ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและป้ายประชาสัมพันธ์โครง ๑ ป้าย (หรือรายละเอียดตามแบบและประมาณราคาของเทศบาล)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕ ตามเอกสารแนบ

๔. กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๔๕ วัน

๗. รายชื่อคณะกรรมการ

๖.๑ นายอัครัญญ์ เถาว์วัลย์	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกิตติพงษ์ เคนหล้า	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายเกียรติศักดิ์ วันละ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาล แบบ Overlay (สายทางเข้าวัดทรงศิลา ม.7)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโสกจาน หมู่ที่ 7 ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสัง
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทก. - 7 - 201
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 95.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 475.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	152,851.18	Factor F 1.3607
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	155,851.18	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	150,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.095 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

ประมาณราคา



(นายพิพัฒน์ ศรีหานคร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกียรติศักดิ์ วันละ)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกิตติพงษ์ เคนหล้า)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอัศัญญ์ เภาวัลย์)
 ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

เห็นชอบ



(นายอัศัญญ์ เภาวัลย์)
 ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

อนุมัติ



(นางพรรณิ จันทะศรี)
 นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางภายในชุมชนเขตเทศบาล แบบ Overlay (สายทางเข้าวัดทรงศิลา ม.7)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโสกจาน หมู่ที่ 7 ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโนนสัง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทก. - 7 - 201

คำนวณราคากลางโดย นายพิพัฒน์ ศรีหานารด นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1.3607	-	-
	2.2	ตร.ม.						
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.3	ตร.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	4.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	475.00	15.87	7,538.25	1.3607	21.59	10,257.30
	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	4.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	475.00	208.14	98,866.50	1.3607	283.22	134,527.65
5	งานผิวไหล่ทาง							
	5.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	5.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	5.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	5.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	3.80	260.00	988.00	1.3607	353.78	1,344.37
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	19.00	260.00	4,940.00	1.3607	353.78	6,721.86
7	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
9	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								152,851.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

112,332.75

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ประมาณราคา

(นายพิพัฒน์ ศรีหานารณ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติศักดิ์ วันลย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติพงษ์ เคนหล้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศณัญญ์ เภาวัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

เห็นชอบ

(นายอัศณัญญ์ เภาวัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

อนุมัติ

(นางพรรณิ จันทะศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง